PORTARIA n.º 24/2016, de 3 de agosto de 2016

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no
uso da competência que lhe confere a Portaria
n.º 600 de 22 de dezembro de 2012, publicada no
Diário Oficial da União do dia 02 de janeiro de
2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

1. Designar, os nomes abaixo, para a composição da Comissão Organizadora da Mostra
de Inovação, Pesquisa, Ensino, Extensão e Cultura (MIPEEC) 2016, do IFPR Campus União
da Vitória.

Servidor Cargo SIAPE
Ana Maria Martins Barbosa Presidente 1135372
Gicielen Beatriz Retcheski Vice-presidente 2258137
Eduardo Ramos Coimbra de Souza Membro 2197967
Elisangela Pires Bezerra Membro 1697300
Andréa Daniele Muller Mariano Membro 1875590
Marcelo de Freitas Bortoli Membro 1795458
Deividson Okopnik Membro 2325775
Vitor Marcos Gregório Membro 2193662
Rosana Maria Frey Membro 1967929

2. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Patrícia Cambrussi Bortolini
Diretora Geral

Campus União da Vitória
Portaria 600/2012

O documento original encontra-se assinado.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil